Paraná , 11 de Março de 2025 « Diário Oficial dos Municípios do Paraná *« ANO XIV |Nº3232

O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e
solicitado no Memorando 782/2025.

RESOLVE

Artigo 1º — Designar o (a) servidor (a) HALINE DIAS CORREA
DO NASCIMENTO - matricula 224491 -ASSISTENTE SOCIAL
, para exercer a Função de COORDENADORA DO CREAS-
CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL da Secretaria Municipal da Família e
Desenvolvimento Social ,

Artigo 2º — Esta Portaria entra em vigor nesta data, com seus efeitos a
partir FEVEREIRO/2025.

Artigo 3º —Publique-se.

Palácio Prefeito Rudisney Gimenes, 10 de março de 2025.

RUDISNEY GIMENES FILHO
Prefeito Municipal

LICITAÇÃO
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 07/2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU
EXTRATO DE EDITAL:
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 18/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA REALIZAÇÃO: 25/03/2025
ABERTURA: 08H00
LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 —centro (Sala de Reuniões)
no endereço eletrônico: —https://www.gov.br/compras/pt-br
UASG:987779

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE CILINDROS DE OXIGÊNIO PARA O
HOSPITAL MUNICIPAL DE PORECATU-PR.

Valor: R$ 269.736,60 (DUZENTOS E SESSENTA E NOVE MIL,
SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SESSENTA
CENTAVOS).

Download do edital:
http://portaltransparencia.porecatu.pr.gov.br/transparencia/licitacoes
Telefone para contato: (43) 3623-2232
E-mail: licitaporecatu(2gmail.com

AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
Prefeito

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:40B4104E

LICITAÇÃO
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 08/2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU
EXTRATO DE EDITAL:

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 19/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2025

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA REALIZAÇÃO: 26/03/2025
ABERTURA: 08H00
LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 —centro (Sala de Reuniões)
no endereço eletrônico: https://www,.gov.br/compras/pt-br
UASG:987779

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEDRA PEDRISCO, PÓ DE PEDRA,
PEDRA BRITA Nº04, PEDRA BRITA 44, AREIA MÉDIA E AREIA
GROSSA, SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Valor: R$ 162.590,00 (cento e sessenta e dois mil, quinhentos e
noventa reais).

Download do edital:
http://portaltransparencia.porecatu.pr.gov.br/transparencia/licitacoes
Telefone para contato: (43) 3623-2232
E-mail: licitaporecatu(Qgmail.com

AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
Prefeito

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador: |CES44D6

LICITAÇÃO
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 09/2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU
EXTRATO DE EDITAL;

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 22/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA REALIZAÇÃO: 27/03/2025
ABERTURA: 08H00
LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 —centro (Sala de Reuniões)
no endereço eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br
UASG:987779

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA À
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PORECATU-FR,

Valor: R$ 71.558,50 (SETENTA E UM MIL, QUINHENTOS E
CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

Download do edital:
http://portaltransparencia.porecatu.pr.gov.br/transparencia/licitacoes
Telefone para contato: (43) 3623-2232
E-mail: licitaporecatu(Qgmail.com

AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
Prefeito

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:5123B0FC

EDITAL DE LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 067/2025

REGISTRO DE PREÇOS

rx
PREGÃO ELETRÔNICO Nº008/2025 - SISTEMA DEN

—
os

EXCLUSIVA PARA MEI, ME E EPP =
so
pm

MENOR VALOR POR LOTE

www.diariomunicipal.com.br/amp 318